
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2134 

DETERMINA 
N. 1759 DEL 30/09/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.942,00 
PER  LA  FORNITURA  DI  QUOTIDIANI  PER  L'EMEROTECA  DEL  CENTRO  POLIFUNZIONALE   LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che dal mese di settembre 2016 è stata avviata l'attività del centro di aggregazione 

polifuzionale “La locomotiva”, realizzato nel quartiere dei Ferrovieri presso i locali del centro civico 

della  circoscrizione  7,  per  soddisfare  le  esigenze  di  socializzazione  ed offrire  servizi  rivolti  ai 

cittadini delle diverse fasce d'età;

Dato atto che tra i servizi offerti  gratuitamente ai cittadini vi è anche un'emeroteca, importante 

punto di socializzazione tra persone di età diverse per favorire la lettura e lo scambio di idee, che 

offre  la  fornitura  giornaliera  dei  principali  quotidiani  nazionali  e  locali,  nonché  la  messa  a 

disposizione di  circa 15 riviste in edizione cartacea e on line che tengono conto delle diverse 

tipologie di pubblico frequentante il centro; 

Verificato che  i quotidiani e le riviste attualmente previsti incontrano il gradimento dei cittadini  e si 

dimostrano adeguati, sia per quantità che per tipologia,  alle esigenze e  all'interesse dei fruitori 

del centro;

Ritenuto pertanto necessario procedere  all'affidamento della fornitura giornaliera, dal lunedì al 

sabato (6 gg/7)  dei seguenti quotidiani: 

n. 2 copie del “Giornale di Vicenza;

n. 1 copia della “Gazzetta dello Sport”;

n. 1 copia del “Corriere della Sera”

e della fornitura delle seguenti riviste: Panorama, Gente, Focus, Focus Junior, Famiglia Cristiana, 

Internazionale,  Dove,  National  Geografic,  Starbene,  Topolino,  Casa  facile,  Cucina  moderna, 

Donna  Moderna,  Far  da  sé,  Quattroruote,  (in  edizione  cartacea  e  on  line)  per  l'importo 

complessivo massimo stimato in euro 2.400,00 (Iva assolta dagli Editori), per la durata di un anno 

dalla data di affidamento; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

Ritenuto necessario procedere all'indizione di una apposita indagine di mercato secondo quanto 

previsto dall'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/2016 es s.m.i., attraverso la consultazione 

di fornitori presenti nel mercato;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 

dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016; 

Visto  il  regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 

deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 7/2/2019 ed in particolare l'art.  8,  comma 1 che 

prevede espressamente:  “Per le acquisizioni di lavori, servizi e forniture di importo superiore a 

1.000,00 euro e inferiore a 40.000,00 euro si procede,  di norma, ad un’indagine esplorativa di 

mercato con comparazione di preventivi acquisiti da almeno due operatori economici in possesso 

dei requisiti richiesti”; 

Visto il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) 

che modifica l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, innalzando da 1.000 

euro a 5.000 euro la soglia per l’obbligo di ricorrere al MEPA; 

Visto che l’articolo 192 del D. Lgs. 267/2000 prescrive l’adozione di preventiva determinazione a 

contrarre, indicante il fine che con il contratto si intende perseguire, l’oggetto del contratto, la sua 

forma  e  le  clausole  ritenute  essenziali,  le  modalità  di  scelta  del  contraente  ammesse  dalle 

disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni;

Precisato, pertanto, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs n. 267/2000, che: 

•  con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il  seguente fine:  garantirne la fornitura di 

quotidiani e riviste per l'emeroteca del centro polifunzionale “La locomotiva” del quartiere Ferrovieri 

di Vicenza; 

• il contratto ha per oggetto l'affidamento della fornitura di quotidiani e riviste;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

• l'affidamento si perfeziona mediante l'invio di corrispondenza, secondo l'uso del commercio ai 

sensi del D. Lgs 50/2016 art. 32 comma 14; 

• la scelta del contraente è effettuata mediante affidamento diretto, nel rispetto di quanto disposto 

dall’art.  36  del  D.  Lgs  n.  50/2016  e  s.m.i.   e  dal  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  

dell’Ente; 

Verificato che in molte zone della città il recapito dei quotidiani avviene in tarda mattinata o nel 

pomeriggio  da  parte  di  Poste  Italiane  spa  e  che  pertanto  risulta  necessario  provvedere  alla 

fornitura degli stessi con ritiro in edicola sottoscrivendo gli abbonamenti on line direttamente con 

gli editori;

Dato atto che sono stati acquisiti i preventivi dalle ditte: 

- INFOCLIP s.r.l,   con sede in Milano in via Lepetit n. 8/10 per l'intera fornitura: n. 15 riviste e  n. 4 

quotidiani  (PGN 0146899/2019);

-  DIRECT  CHANNEL  S.p.a  (Gruppo  Mondadori)  per  la  fornitura  delle  15  riviste  (PGN 

0150044/2019);

- SOCIETA’ ATHESIS S.P.A. per “Il Giornale di Vicenza” (PGN 00151489/2019);

-  RCS MEDIAGROUP S.P.A.  per   “La Gazzetta dello Sport”  e “Il  Corriere della  Sera”   (PGN 

0151488/2019);

che offrono la possibilità di sottoscrivere l’abbonamento con ritiro in edicola in formula annuale di 6 

numeri alla settimana;  

Tenuto conto che le testate delle riviste sono in gran parte di proprietà dell'editrice Mondadori – 

Servizi Grandi Clienti, come risulta dalla dichiarazione (PGN 0151627/2019) rilasciata dall’agenzia 

monomandataria Direct Channel spa, di Schio, società del gruppo Mondadori, autorizzata a fornire 

gli  abbonamenti  gestiti  dal  Servizio  Grandi  Clienti  Mondadori,  di  cui  fanno  parte  le  riviste 

individuate per l’emeroteca del centro polifunzionale comunale;

Verificato  che  il  preventivo  presentato  da  Infoclip  srl  per  l'intera  fornitura  ammonta  a  euro 

2.139,99,  superiore  alla  somma  delle  offerte  presentata  da  Direct  Channel  spa  –  Gruppo 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

Mondadori  grandiclienti  e  dalle  società  editoriali  dei  quotidiani  “Il  Giornale  di  Vicenza”  ,  “La 

Gazzetta  dello  Sport  “  e  “Il  Corriere  della  Sera”  che  ammontano  complessivamente  a  euro 

1.942,00;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                      DETERMINA

1) di aggiudicare,  per le motivazioni illustrate in premessa che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, dopo apposita indagine di mercato, la fornitura per un 

anno  (6gg  su  7)  dei  quotidiani  per  l'emeroteca  del  Centro  “La  Locomotiva”  del  quartiere  dei 

Ferrovieri, con ritiro in edicola, come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

- ad Athesis S.p.a. con sede in Corso Porta Nuova, 67 – 37122 Verona viene affidata la fornitura 

dell'abbonamento per n. 2 copie al dì (307 numeri x 2 annui) del “Giornale di Vicenza per l' importo 

€ 578,00 (iva compresa);

- a RCS MediaGroup S.p.a. con sede in Via Angelo Rizzoli 8 - 20132 Milano viene affidata la 

fornitura dell'abbonamento per n. 1 copia al dì (307 numeri annui) della “Gazzetta dello Sport” per 

l'importo di  € 379,00  (iva compresa) e per n. 1 copia al dì (307 numeri annui) del “Corriere della  

Sera” per l'importo di € 399,00 (iva compresa);

2) di aggiudicare, altresì, la fornitura per un anno delle riviste sopra indicate per l'emeroteca del 

Centro “La Locomotiva” del quartiere dei Ferrovieri, alla società “Direct Channel s.p.a.” – Agenzia 

per VI, VR, TR, BL PN, TN, BZ, del gruppo editoriale Mondadori – Grandi Clienti, per l'importo 

annuo complessivo di euro 586,00 Iva compresa;

3)  di  impegnare la  spesa di  euro  1.942,00 al  cap.  n.  1005211 “Servizi  e forniture  per  attività 

istituzionali” nel bilancio di previsione 2019/2021, dove esiste l’occorrente disponibilità;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1005211
competenza: 1.942,00 

cassa: 1.942,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 1.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

 7) di dare atto che si provvederà ad adempiere a tutti gli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 29 

del D. Lgs. 50/2016, art. 37 del D. Lgs. 33/2013, art.1, comma 32 della Legge 190/2012;

8) di dare atto che responsabile del procedimento per il  presente provvedimento è la dott.ssa 

Nadia  Chiappini,  posizione  organizzativa  Ufficio  Partecipazione  –  Servizio  istruzione,  Sport, 

Partecipazione.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2134 

DETERMINA N. 1759 DEL 30/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE -  IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 
1.942,00 PER LA FORNITURA DI QUOTIDIANI PER L'EMEROTECA DEL CENTRO POLIFUNZIONALE  LA 
LOCOMOTIVA DEL QUARTIERE FERROVIERI. CIG Z3629F2E18.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
27/09/2019  da  Nadia  Chiappini  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


